
 
Pagrindinė Asmenybės raidos centro (ARC) veikla - neformalaus ugdymo užsiėmimai 1-8 klasių 
moksleiviams: STEAM, Minecraft education, kompiuterinių žaidimų kūrimas, kūrybinis mąstymas ir 
kt. Šiuo metu ieškome naujo komandos nario - būrelių mokytojo.  
 
Siūlome darbą, kurį lengva derinti su studijomis, studentai patys gali rinktis, kiek valandų per 
savaitę pageidauja dirbti. Siūlome visus apmokymus ir reikalingas priemones. Mūsų siūlomas 
atlyginimas nuo 220 eur. į rankas iki 800 eur. į rankas, priklausomai nuo norimų dirbti valandų 
skaičiaus. Mokytojas įgaus papildomų žinių, gerai praleis laiką ir gaus gerų rekomendacijų. 
 
Būrelių vaikams mokytojas 
 
Siūlomas darbo užmokestis: 
220 - 800 EUR į rankas. Atlygis nuo 0,25 etato iki 0,75 etato. Pats mokytojas gali rinktis kiek nori 
dirbti. 
 
Darbo pobūdis: 
„Asmenybės raidos centro“ komanda ieško kolektyvo nario - būrelių mokytojo vaikams nuo 1 iki 5 
klasės. Būreliuose reikės mokyti vaikus programavimo pagrindų naudojant minecraft ar kitas 
programas, su kuriomis būsimą mokytoją supažindinsime ir apmokysime dirbti. Taip pat, reikėtų 
vesti STEAM veiklas. Pedagoginis išsilavinimas nėra būtinas, visas reikiamas žinias bei programas 
suteikiame. 
 
Darbo grafikas: 
Pirmadieniais - penktadieniais, darbo laiką renkasi pats mokytojas. 
 
Siūlomi privalumai: 
Lankstus ir su studijomis suderinamas grafikas; 
Galimybė prisidėti prie moksleivių ugdymo ir išmokti naujų ugdymo metodų; 
Galimybė turėti daugiau vedamų būrelių ar stovyklų ir pasididinti darbo kiekį pagal mokyto 
galimybes; 
Darbas įvairiose mokyklose; 
Darbas pagal individualią veiklą arba darbo sutartį; 
Motyvuojantis atlyginimas, priklausantis nuo patirties bei motyvacijos; 
Pedagoginis išsilavinimas nėra būtinas; 
 
Reikalavimai kandidatui: 
Jeigu tu: • Sudėtingus dalykus gebi paaiškinti paprastai; • Turi laisvo laiko po kelias valandas per 
savaitę; • Nebijai mokyti vaikų; • Esi žingeidi/-us bei motyvuota/-as; • Nori išmokti naujų dalykų IT 
srityje; • Moki anglų kalbą Prisijunk prie mūsų! 
 
Daugiau informacijos: +37060900558 - Justina 
Nuoroda į skelbimą: https://app.randu.lt/job-posts/38322 
 
Pagarbiai, 
Skaistė Andrijevskienė 
+37060019149 
 

https://app.randu.lt/job-posts/38322

